ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության (հաշվետվության) սույն տեքստը հրապարակվում է  

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ 
ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/07
Պատվիրատուն` ՀՀ ԱԻՆ<<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության  ծառայություն>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Լեոյի 54 հասցեում, ստորև  ներկայացնում է ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/07 ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չ/Մ
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Սեղանի համակարգիչ
	հատ
	8
	8
	2000000
	2000000
	HP  Օպերատիվ հիշողություն 4 ԳԲ, ԴԴՌ 3-1600 ՄՀՑ, կոշտ սկավառակ 500 ԳԲ 7200 պտույտ, չիփսեթ H 81, պրոցեսոր-ինտել քոռ I 3 (Ինտել ՀԴ գրաֆիկայով  3.7 ԳՀՑ, 3 ՄԲ հիշողություն, 2 միջուկ), աուդիո կոդեկ ռեալտեկ ALL 221, ունիվերսալ հերթական մուտքով լարային մկնիկ և ստեղնաշար, լեդ մոնիտոր 21 դույմ  կամ համարժեքը:
	HP  Օպերատիվ հիշողություն 4 ԳԲ, ԴԴՌ 3-1600 ՄՀՑ, կոշտ սկավառակ 500 ԳԲ 7200 պտույտ, չիփսեթ H 81, պրոցեսոր-ինտել քոռ I 3 (Ինտել ՀԴ գրաֆիկայով  3.7 ԳՀՑ, 3 ՄԲ հիշողություն, 2 միջուկ), աուդիո կոդեկ ռեալտեկ ALL 221, ունիվերսալ հերթական մուտքով լարային մկնիկ և ստեղնաշար, լեդ մոնիտոր 21 դույմ  կամ համարժեքը:

	2
	Դյուրակիր համակարգիչ
	հատ
	2
	2
	1400000
	1400000
	6-րդ. գեներացիայի ինտել քոռ I 5, 256ԳԲ թվային հիշողություն, 8 ԳԲ օպերացիոն հիշողություն, 13.3 լեդ էկրան, քաշը չգերազանցի 1.5կգ-ն:
	6-րդ. գեներացիայի ինտել քոռ I 5, 256ԳԲ թվային հիշողություն, 8 ԳԲ օպերացիոն հիշողություն, 13.3 լեդ էկրան, քաշը չգերազանցի 1.5կգ-ն:

	3
	Անխափան սնուցման սարք
	հատ
	8
	8
	360000
	360000
	APC 650 W կամ համարժեքը
	APC 650 W կամ համարժեքը

	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	04
	01
	01
	05
	x
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.11.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	ԱՁ Ցոլակ Գևորգյան
	1832000
	1832000
	0
	0
	1832000
	1832000

	2
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	1864000
	1864000
	0
	0
	1864000
	1864000

	3
	<<Էյչ Գրուպ>> ՍՊԸ
	2125000
	2125000
	42500
	42500
	2550000
	2550000

	

	Չափաբաժին 2

	1
	ԱՁ Ցոլակ Գևորգյան
	1350000
	1350000
	0
	0
	1350000
	1350000

	2
	<<Էյչ Գրուպ>> ՍՊԸ
	1375000
	1375000
	275000
	275000
	1650000
	1650000

	3
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	1376000
	1376000
	0
	0
	1376000
	1376000

	Չափաբաժին 3

	1
	ԱՁ Ցոլակ Գևորգյան
	340000
	340000
	0
	0
	340000
	340000

	2
	<<ՍԵԳ>> ՍՊԸ
	352000
	352000
	0
	0
	352000
	352000

	3
	<<Էյչ Գրուպ>> ՍՊԸ
	360000
	360000
	72000
	72000
	432000
	432000

	

	

	

	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	08.12.2016թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.12.2016թ.
	20.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	21.12.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.12.2016թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21.12.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,
	ԱՁ Ցոլակ Գևորգյան
	ՀՊՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/07
	21.12.2016թ..                                                                                                                                                                                                                                              
	30.12.2016թ.
	-------
	3522000
	3522000

	

	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գրիգոր Մկրտչյան
	010-534558
	a.burnuchyan@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ ԱԻՆ <<Հիդրոօդերևութաբանության և մթնոլորտային երևույթների վրա ակտիվ ներգործության ծառայություն>> ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:
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